
z titulní strany
6 Začátek letošního roku pro

některé celebrity nezačal dobře. Tragédie 
mohou mít i nečekané souvislosti...

18 česká modelka žijící
v Itálii a bývalá manželka slavného brankáře 
Buffona, už nemusí doma vyvarovat.

50 Tak tohle je opravdové psycho
- podívejte se, kam až může zajít člověk, 
posedlý změnou svého zjevu...

60 mladý
kuchař Martin Škoda o cestování a jídle.

NALISTUJTE
TO Pročte naletoš- 24 Bývalý

ním předávání Zlatých glóbů dětský herec Michal
vypadalo jako o pohřbu?

16 Zpěvák
Adam Levine dovádí 
nejen s manželkou 
na svém Instag rámu.

22 Mrkněte, kdo 
z našich slavných utekl 
před českým zimním 
nečasem do tropů.

Kocourek založil 
několik divadel.

26 Sympa
tická herečka Kristýna 
Frejová se dopuje 
adrenalinem.

52 Největší
české hory vás 
budou v zimě bavit.

OVOROCNI 
'OKOJENÉRODINK 
AS MOC BAVÍ. KD 

LE VZALI LETOS! 
SNÍH?^.

64 Muziká
lová zpěvačka Kamila 
Nývltová má novou 
lásku i vlastní kapelu.

68 Herec Hugh
Jackman přes dvacet 
let žije ve šťastném 
manželství.

82 Písničkář
Mikolas Josef dal vale 
módnímu molu.

3


